
 

 
З О Л О Ч І В С Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А 

Л Ь В І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І 

В И К О Н А В Ч И Й  К О М І Т Е Т 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від      10.05.2018р.    №   761 
                         м. Золочів 

 
Про виключення з житлового 

фонду міста квартири № 3 на  

вул. Героїв УПА, 1 в м. Золочеві  

 

 

 Розглянувши звернення гр. Барабаша Володимира Гнатовича від 

23.02.2018р., акт обстеження технічного стану квартири № 3 на вул. Героїв 

УПА, 1 в м. Золочеві від 03.05.2018р., діючи відповідно до ст. 7,8 Житлового 

кодексу України, Положення про порядок обстеження стану жилих будинків, 

з метою встановлення їх відповідності санітарним та технічним вимогам, та 

визначення жилих будинків і жилих приміщень непридатними для 

проживання, що затверджене постановою РМ УРСР за № 189 від 26.04.1984 

року, ст. 31 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконком міської ради – 

 

В И Р І Ш И В: 

            

1. Виключити з числа житлового фонду міста квартиру №3 на вул. Героїв 

УПА, 1 в м. Золочеві гр. Барабаша Володимира Гнатовича. 

2. Дати згоду Барабашу Володимиру Гнатовичу на реконструкцію 

приміщення з влаштуванням окремого входу та сходів на вул. Героїв 

УПА, 1/3 в м. Золочеві.  

3. Дозвіл на виконання будівельних робіт отримати відповідно до 

чинного законодавства України. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови Рибаху Б.В.  

 

 

Міський голова                 Ігор Гриньків 
 

 

 

 

 


